Challenge RFN

Neuchatel, 2. - 3.11.2024

Wettkampf 29
03.11.2024 - 14:10

Herren, 200m Schmetterling

Jahrgang 2013 und alter
Rangliste

Punkte: FINA 2023

Rang
Jahrgange 2010 - 2013

DUCRET, Max
GARDON, Victor
KOHLER, Sacha
BACKHAUS, Stefan
BARBOSA, Manuel
BOULNOIX, Luca
WILLEMIN, Auréle
WILLEMIN, Elouan
GAUTSCHlI, Nils

=

©CoOoNOOT~LDN

Jahrgang 2009 und alter

=

GAGNEBIN, llan
AKCAY, Gueray
PENNEL, Jamie Alexander
TEBUS, Stephan
CAMBRESY, Nathan
DAYER, Maél
DZIUBA, Valerii
BONVIN, Ethan
SERRES, Zack
CHAMBOST, Rafael

. STAEHLE, Adam
BERTSCHI, Léon

. SALMON, Olivier
BUYUKSAGIS, Alex
PFISTER, David
ROSSIER, Andréa

. VERNACCHIO, Tiziano
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10
10
11
11
11
11
12
12
12

01

05
07
07
08
07
08
09
07
07
09
09
09
09
09

CN Plan-les-Ouates

La

Rfn

La

La

La

CN La Chaux-de-Fonds
CN La Chaux-de-Fonds
CN La Chaux-de-Fonds

La

Schwimmverein beider Basel

La
La
Morges-Natation

Natation Sportive Genéve
Club de natation Delémont

Cns

Spb

CN Plan-les-Ouates
Nyon

La

La

Fribourg Natation 1925
Fribourg Natation 1925
CN Plan-les-Ouates
CN Plan-les-Ouates

Zeit

2:16.89
2:27.30
2:43.80
2:47.46
2:52.30
2:57.02
3:04.02
3:11.68
3:36.65

2:03.14
2:13.04
2:13.41
2:14.33
2:15.26
2:16.89
2:18.59
2:23.32
2:27.06
2:29.61
2:30.37
2:32.29
2:33.35
2:37.02
2:37.64
2:41.72
2:42.67

Pkt.

475
381
277
259
238
219
195
173
119

653
518
513
503
492
475
458
414
383
364
358
345
338
315
311
288
283

50m

30.97
3177
38.40
36.89
37.42
39.59
42.10
44.65
49.82

27.46
29.65
30.70
30.80
29.83
29.25
31.66
30.75
32.27
31.66
32.18
3151
32.00
33.83
33.97
36.79
35.92

100m 150m 200m

36.42 35.23 34.27
37.65 38.78 39.10
41.55 42.27 41.58
43.25 43.17 44.15
44.29 45.18 45.41
46.21 47.81 43.41
48.46 48.01 45.45
50.70 49.82 46.51
57.16 55.87 53.80

32.01 31.97 31.70
34.33 34.88 34.18
35.05 34.43 33.23
33.99 35.18 34.36
34.69 35.25 35.49
34.26 36.76 36.62
35.96 36.39 34.58
36.26 37.46 38.85
37.62 39.24 37.93
38.01 37.59 42.35
37.92 41.06 39.21
38.98 41.36 40.44
39.23 40.72 41.40
39.58 42.05 41.56
41.91 42.71 39.05
43.10 40.62 41.21
41.15 44.48 41.12

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Red-Fish Neuchatel
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